1 notice_j-01
当社製品に関するお断り
当社製品をご使用頂く際には、事前に必ずお読み下さい。
 注 意
■  当カタログの記載内容は2009年10月現在のものです。記載内容は改良などのために予告なく変更することがあります。従いま
して、ご使用の際は必ず最新の情報をご確認の上、ご使用くださいますようお願い致します。
  当カタログに記載された内容、または納入仕様書の範囲外でご使用になり、万一その使用機器に瑕疵が生じましても弊社は
その責任を負いかねますのでご了承ください。

UP025 △120J －○ Z RoHS 12
UP025 △150J －○ Z RoHS 15
UP025 △180J －○ Z RoHS 18
UP025 △220J －○ Z RoHS 22
UP025 △270J －○ Z RoHS 27
UP025 △330J －○ Z RoHS 33
Q≧1000
UP025 △390J －○ Z RoHS 39
UP025 △470J －○ Z RoHS 47
UP025 △560J －○ Z RoHS 56
UP025 △680J －○ Z RoHS 68
UP025 △820J －○ Z RoHS 82
UP025CH101J －○ Z RoHS
CH
100
UP025CH151J －○ Z RoHS 150
UP025CH221J －○ Z RoHS 220
UP025CH331J －○ Z RoHS 330
UP025CH471J －○ Z RoHS 470
UP025CH681J －○ Z RoHS 680
UP025CH102J －○ Z RoHS 1000
形名の△には温度特性、○にはリード形状分類記号が入ります。
●積層025タイプ　Class 2
次頁へ続く
定格電圧 形　　名 EHS 温度特性 公称静電容量

EP025 B272M －○ J RoHS 2700
EP025 B332M －○ J RoHS 3300
38 1 leaded_c01_j-01
■ アイテム一覧
＊ 当カタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、当社製品をご検討頂く際には、納入仕様書にて詳細な仕様の確認をお願いします。
　また、各商品の詳細情報（特性グラフ、信頼性情報、使用上の注意事項など）につきましては、当社Webサイト（http://www.ty-top.com/）もしくはCDカタログに掲載しております。
定格電圧 形　　名 EHS 温度特性 公称静電容量
〔pF〕 容量許容差 Qまたはtanδ 絶縁抵抗
50V
UP050CH220J－ ○ Z RoHS
CH
22
±5%
Q≧400＋20C
10000MΩ min.
★ UP050CH240J－ ○ Z RoHS 24
UP050CH270J－ ○ Z RoHS 27
★ UP050CH300J－ ○ Z RoHS 30
Q≧1000
UP050CH330J－ ○ Z RoHS 33
★ UP050CH360J－ ○ Z RoHS 36
UP050CH390J－ ○ Z RoHS 39
★ UP050CH430J－ ○ Z RoHS 43
UP050CH470J－ ○ Z RoHS 47
★ UP050CH510J－ ○ Z RoHS 51
UP050CH560J－ ○ Z RoHS 56
★ UP050CH620J－ ○ Z RoHS 62
UP050CH680J－ ○ Z RoHS 68
★ UP050CH750J－ ○ Z RoHS 75
★ UP050CH820J－ ○ Z RoHS 82
★ UP050CH910J－ ○ Z RoHS 91
UP050CH101J－ ○ Z RoHS 100
★ UP050CH111J－ ○ Z RoHS 110
★ UP050CH121J－ ○ Z RoHS 120
★ UP050CH131J－ ○ Z RoHS 130
UP050CH151J－ ○ Z RoHS 150
★ UP050CH161J－ ○ Z RoHS 160
★ UP050CH181J－ ○ Z RoHS 180
★ UP050CH201J－ ○ Z RoHS 200
UP050CH221J－ ○ Z RoHS 220
★ UP050CH241J－ ○ Z RoHS 240
★ UP050CH271J－ ○ Z RoHS 270
★ UP050CH301J－ ○ Z RoHS 300
UP050CH331J－ ○ Z RoHS 330
★ UP050CH361J－ ○ Z RoHS 360
★ UP050CH391J－ ○ Z RoHS 390
★ UP050CH431J－ ○ Z RoHS 430
UP050CH471J－ ○ Z RoHS 470
★ UP050CH511J－ ○ Z RoHS 510
★ UP050CH561J－ ○ Z RoHS 560
★ UP050CH621J－ ○ Z RoHS 620
UP050CH681J－ ○ Z RoHS 680
★ UP050CH751J－ ○ Z RoHS 750
★ UP050CH821J－ ○ Z RoHS 820
★ UP050CH911J－ ○ Z RoHS 910
UP050CH102J－ ○ Z RoHS 1000
形名の△には温度特性、 ○にはリード形状分類記号が入ります。　★：オプション対応
●積層タイプ　Class 1
定格電圧 形　　名 EHS 温度特性 公称静電容量
〔pF〕 容量許容差 Qまたはtanδ 絶縁抵抗